

**Savonlinnan kaupungin koulutuspolut**

283/41.410/2021

SL § 75

**Selostus:**

Savonlinnan kaupunginvaltuusto päätti kokouksessaan 18.9.2017 kaupungin strategiasta toimikaudelle 2017-2021. Strategiassa päätettiin edistää elinvoimaista toimintaympäristöä, koulutus- ja tutkimustoimintaa, yritys yhteistyötä sekä koota alueen toimijat rakentamaan laadukasta koulutusta.

Eri koulutuksen järjestäjät Savonlinnasta ovat kokoontuneet sivistystoimen johdolla joulukuun 2019 ja elokuun 2020 välisenä aikana keskustelemaan Savonlinnan koulutuspoluista. Paikalla ovat olleet edustajat seuraavista oppilaitoksista: Aalto yliopisto, XAMK, SAMledu, Lyseon lukio, Taidelukio, Mertalan yhtenäiskoulu, Talvisalon yhtenäiskoulu, Punkaharjun yhtenäiskoulu, varhaiskasvatus, Linnalan settlementti ja opisto, Kristillinen kansanopisto, Musiikki- ja tanssiopisto, Savonlinnan kesäyliopisto, Tanhuvaaran urheiluoipisto ja Itä-Karjalan kansanopisto.

Eri koulutuspolkuihin liittyy monipuolisesti eri koulutusasteiden toimijoita alkaen varhaiskasvatuksesta aina korkea-asteen koulutukseen. Tämä mahdollistaa koulutuspolkujen toteuttamisen jatkumona eri koulutusasteille siirryttäessä ja edettäessä. Koulutuspolkujen toimijoiden toiminta ja siihen liittyvä yhteistyö on osin vakiintunutta.

Savonlinnan kaupungin sivistysvirasto on laatinut yhteenvedon matemaattis-luonnontieteellisten aineiden, liikunnan- ja musiikinopetuksen koulutuspolkuihin. Yhteenvedo on luettavissa luottamushenkilöiden extranetissä.

Luma-aineiden opetuksen ja koulutuksen kehittämisen osalta on valmisteltu erikseen esitys erillisen ohjausryhmän perustamisesta. Esitys on luettavissa luottamushenkilöiden extranetissä.

Liitteenä olevat koulutuspolut ovat muotoutuneet yhteistyössä eri toimijoiden kanssa. Liitteen ensimmäisessä taulukossa on kuvattu koulutuspolut, jotka alkavat varhaiskasvatuksesta ja yltävät korkea-asteelle saakka. Toinen taulukko kuvaa myös muita lyhyempiä koulutuspolkuja ja koulutusmahdollisuuksia Savonlinnassa. Savonlinnan koulutuspolut on käsitelty kaupunginjohtajan johtoryhmässä 24.8.2020 ja 1.3.2021.

(Valmistelu: sivistystoimenjohtaja Mikko Ripatti, puh. 044 417 4202)

**Sivistystoimenjohtajan esitys:**

Sivistyslautakunta merkitsee tiedoksi annetun selvityksen koulutuspoliista Savonlinnassa.

**Päätös:**

Esitys hyväksyttiin.

Tiedoksi:

Sivistyslautakunta